様式第１号
一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日

契約担当者　殿

郵便番号
住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　令和７年７月　日

２　件名　令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務

３　一般競争入札参加資格確認
　　申請書記載責任者名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

４　資格確認項目
　(1) 沖縄県内に本社、支社、営業所等を有すること。
　(2) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。
(3) 会社更生法に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
(4) 入札参加資格確認申請期限日から当該業務の落札決定日までの間において、本県の指名停止措置を受けていない者。
(5) 次の各号に該当しないこと。
ア　暴力団、暴力団員、暴力団体関係企業・団体又はその関係者、その他反社会勢力（以下「暴力団体等反社会勢力」という。）
イ　暴力団または暴力団員が事業活動を支配する法人その他団体。
ウ　法人でその役員のうち暴力団等反社会勢力に属する者がいる。
(6)　国税、県税、消費税及び地方消費税を滞納しない者であること。
(7)　加入義務がある社会保険（労働保険、健康保険及び厚生年金保険）に加入し、保険料の滞納がないこと。
(8)　雇用する労働者に対し、最低賃金法（昭和34 年法律第137 号）に規定する最低賃金額以上の賃金を支払っていること。
(9)　労働関係法令を遵守していること。
(10)　地方自治法、地方財政法、補助金等に係る予算の施行の適正化に関する法律及び沖縄県財務規則による制約が課せられ、様式による事務が要求され、責任義務等が生じる旨を了承できること。
(11)　過去５年間に国又は地方公共団体の一般廃棄物に関する組成調査業務を受託した実績があること。

５　留意事項
 (1)通知書封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留分（460円）の切手を貼った長形３号封筒を申請書と併せて提出すること。

様式第２号

業務実績証明書

沖縄県知事　　玉城　康裕　　殿

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　印

国、又は地方公共団体との契約状況について、下記のとおりであることを証明します。
	発 注 者
	業　　務　　名
	金　額
（税込み）
	着手年月
	完了年月

	　年　月
	　年　月

(1) 発注者については、国（独立行政法人、公社及び公団を含む）又は地方公共団体に限ります。
(2) 契約書、仕様書の写し及び契約を履行したことを証明する書類（完了検査合格通知書等）を添付してください。

様式第３号

入札書（工事を除く）
	入札金額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	入札の目的
	令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務

	委託期間
	契約締結の日から令和８年２月20日まで

	引渡の方法
	直接引渡

	入札保証金額

	内　　　　　　　　　　訳

	品名
	規格
	数量
	単価
	金額
	備　　考

　上記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の仕様書、契約条項（請書条項）及び財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

　　　令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　入札者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　（代理人が入札する場合）
　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

沖縄県知事　　玉城　康裕　　殿

様式第４号

委　任　状

私は　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任致します。

記

１　令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務の入札に関する一切の件

２　代理人使用印

令和７年　　月　　日

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　印

沖縄県知事　　玉城　康裕　殿

様式第５号
債　務　者　登　録　書
	郵便番号

	電話番号

	（フリガナ）
住所

	（フリガナ）
会社名

	（フリガナ）
代表者名

	預金種別
	１：普通預金　　　　　　　２：当座預金

	（フリガナ）
金融機関名

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

	納付金額

	上記のとおり登録をお願いします。
	令和　年　　月　　日

	登録者　住所

　　　　氏名

沖縄県知事　殿

様式第６号

入札辞退届

件　名　令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務の入札に関する
一切の件

上記について入札参加の申請をしましたが、都合により入札を辞退します。

令和７年　　月　　日

住所

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　印

沖縄県知事　　玉城　康裕　　殿

様式第７号

入札保証金納付書発行依頼書
（現金で納付する場合に使用）

令和７年　　月　　日

沖縄県知事　玉城　康裕　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記の一般競争入札に参加したいので、入札保証金納付の為の納付書の発行をお願いします。

記

１　件名　　令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務

　　 ２ 入札保証金額
　　　　注　金額の記入は、算用数字を使用して鮮明に記載し、
　　　　　　その頭部に「￥」を記入して下さい。

様式第８号

入札保証金還付請求書

１　件　　名　　令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務

２　請求金額

　　　上記に係る入札保証金の還付を請求します。

令和７年　　月　　日

　　　　　住所

　　　　　商号又は
　　　　　名称

　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

沖縄県知事　玉城　康裕　　殿

　　　　　（口座振込先）
　　　　　　金融機関名
　　　　　　預金種類
　　　　　　口座番号
　　　　　　口座名義人

様式第９号

令和７年　月　日

質問書

　沖縄県知事　　玉城　康裕　殿

住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　印

委託業務の名称：令和７年度沖縄県家庭系食品ロス・食品廃棄物組成調査業務

№

質問事項